“Procedurë e hapur - punë publike - prokurim me mjete 

elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58592-08-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje emergjente për mbrojtjen e themeleve në urën 

e Milotit” 

Fondi limit: 107,634,079.11 (njëqind e shtatë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë njëmbëdhjetë) Lekë, pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “JUNIK” SHPK & “JOOS & 

KRASNIQI - BAZE”, me Nr. Nipti: J68007522L / 810962309 dhe me adresë: Lezhe Lagjja 

SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 86,731,413.30 (tetëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë 

e katërqind e trembëdhjetë pikë tridhjetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra sipas sistemit 

[264,00] është identifikuar si fitues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.